
TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY 

Parametr Požadovaná 

min.hodnota 

Nabízená hodnota Poznámka 

Mobilní LED fototerapie - 3 ks 

FL-2010 Fototerapie LED mobilní 

Pojízdná fototerapeutická lampa pro léčbu novorozeneckého ikteru na bázi technologie LED ANO ANO 

 

Světelné spektrum fototerapeutická jednotky v rozmezí 450-470nm (modré světlo), nejlépe v úzkém pásmu 

rozptylu okolo 460nm 
ANO ANO 

 

Minimální výkon 50 pW/cm2 /nm při vzdálenosti 50 cm od pacienta ANO ANO 

 

Pň použití fototerapeutická lampy nesmí docházet ke zvyšování teploty pacienta ANO ANO 

 

Životnost a účinnost světelného zdroje musí být min. 50 000 pracovních hodin. Zadavatel však umožňuje 

nabídnout i světelný zdroj s životností a účinnosti menší než 50 000 pracovních hodin, ale poté se dodavatel 

zavazuje provést jeho bezplatnou výměnu vč. potřebného příslušenství tolikrát, než bude dosaženo životnosti a 

účinnosti minimálně 50 000 a více pracovních hodin. 

uveďte životnost a 

účinnost 

min. 50 000 provoz, hodin 

při garantované účinnosti 

50pW/cm2/nm na 50 cm. 

 

V modulu integrovené i bílé světlo pro vyšetření novorozence ANO ANO 

 

Umožnění kontinuálního monitorování teploty pacienta ANO ANO 

 

Zabudovaný časovač délky sepnutí ANO ANO 

 

Zabudovaný počítat provozních hodin ANO ANO 

 

Možnost natáčení fototerapeutická lampy v horizontálním i vertikálním směru ANO ANO 

 

Mobilní a výškově stavitelný stojan pro umístění ke všem typům inkubátorů ANO ANO 

 

Jednoduché a intuitivní ovládání ANO ANO 

 

Chránič očí pro novorozence (ochranné brýle) ANO ANO 

 

 

 

 
KNTB Zlín - vysoce specializovaná péče perinatologie - část 9 - inkubátory - část D 

POZNÁMKA; Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry. 

Pokyny pro vyplnění: 

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného výrobku (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 
nesplnění zadávacích podmínek) 

3. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje jím nabízený výrobek (nedodržení 
stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima znamená nesplnění zadávacích podmínek) 

4. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální požadovaná hodnota stanovena kombinací bodů 2 a 3, doplní do druhého sloupce ANO-NE (dle vlastností a funkcí přístroje) i konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje 

nabízený přístroj (hodnota NE a nesplnění požadované hodnoty znamená nesplnění zadávacích podmínek) 

5. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka”. 

6. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

 

 

 

 

 

 
 

EVROPSKÁ UNIE 

Evrop šiký fond pro regionální rozvoj 

Irrtegrovaný
1
 regionální operační program 

M IN I S TE R S TV O 

P RO  M Í S TN Í  

RO ZV O J CR  


